ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

13.03.2019                     116№

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019    № 116
поселок Ибреси

Об утверждении состава антитеррористической

комиссии Ибресинского района Чувашской Республики

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06.03.2006   №35 –ФЗ «О противодействии терроризму»,  указания аппарата Национального антитеррористического комитета, на основе  решения Председателя  антитеррористической комиссии в Чувашской  Республике, Главы Чувашской Республики  М.В.Игнатьева  от 22.08.2018 №15/10-34 о сформировании антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях Чувашской Республики,  Положения и Регламента антитеррористической комиссии муниципального образования Чувашской Республик, утвержденных  Главой Чувашской Республики, председателем антитеррористической комиссии в Чувашской Республике 22.11.2018,  администрация Ибресинского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав  антитеррористической комиссии в Ибресинском районе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Работу  антитеррористической  комиссии  организовать в соответствии с  требованиями Положения об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании и Регламента антитеррористической комиссии в муниципальном образовании, утвержденных Главой Чувашской Республики, председателем  антитеррористической комиссии в Чувашской  Республике   28.11. 2018.
3. Признать утратившими силу:

  постановление администрации Ибресинского района   Чувашской Республики от 30.08.2018  №469  «Об  антитеррористической комиссии в Ибресинском районе Чувашской Республики»;

постановление  от 22.01.2019  №32 «О внесении изменений  в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики  от 30.08.2018  №469 «Об  антитеррористической комиссии в Ибресинском районе Чувашской Республики»;

постановление 19.02.2019  №78 «О внесении изменений  в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики  от 30.08.2018  №469 «Об  антитеррористической комиссии в Ибресинском районе Чувашской Республики».
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Ибресинского района                                                             С.В.Горбунов
Захаров А.Л. 2-12-50

Приложение

 к постановлению администрации

Ибресинского района от 13.03.2019
№116
Состав

антитеррористической комиссии    Ибресинского района
Чувашской Республики

	Председатель антитеррористической комиссии:

	Горбунов Сергей Валерьевич
	-

	глава администрации Ибресинского  района Чувашской Республики.

	Заместители председателя антитеррористической комиссии:

	Эскеров Халил Курбанович
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ибресинскому району Чувашской Республики (по согласованию);

	Федорова Наталья Александровна
	-
	заместитель главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики - начальник отдела образования;

	Секретарь антитеррористической комиссии:

	Захаров Александр

Леонидович
	-
	заведующий сектором специальных программ администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

	Члены антитеррористической комиссии:

	Андреева  Маргарита Даниловна

	-
	заместитель главы администрации - начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры  администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

	Раймов  Николай – Петрович
Константа Людмила-

Юрьевна
	-
-
	начальник отдела информатизации и социального развития  администрации Ибресинского района Чувашской Республики;
заместитель начальника отдела информатизации и социального развития  администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

	Купранов Павел Алексеевич
	-
	начальник отделения надзорной деятельности по Ибресинскому району управления надзорной деятельности  и профилактической работы ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	Федоров Лев Витальевич
	-
	начальник 28-ой пожарно - спасательной части  федерального государственного казенного учреждения «9ый отряд федеральной противопожарной службы по Чувашской Республике» (по согласованию);

	Лазарев Алексей Владимирович
Александров

Анатолий Витальевич
	-

-
	инспектор  отделения лицензионно-                           разрешительной  работы (по городам                                    Алатырю и Шумерле, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому,  Ибресинскому,  Красночетайскому,   Порецкому,   Шумерлинскому  и  Ядринскому районам) Управления  федеральной службы войск национальной  гвардии Российской Федерации  по Чувашской Республике (по согласованию)
заместитель начальника отдела –начальник штаба отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ибресинскому району Чувашской Республики (по согласованию);